
 

  
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

   UFFICIO XIV 

   AMBITO TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI MASSA CARRARA 

 
 
 
AOOUSPMSUO10                                               Massa,  4/06/2015 
Prot. N. 2411 

                                                                     IL DIRIGENTE                    
 
VISTO  il proprio decreto prot. N. 2955 dell’8 luglio 2014 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

provvisorio degli esclusi dalle graduatorie provinciali ad esaurimento della Scuola Primaria, 
Infanzia, Secondaria di I grado e II grado e del personale Educativo, valida per il triennio 
2014/2017; 

VISTO  il proprio decreto prot.  N. 3666  del 27/08/2014 con il quale è stato pubblicato l’elenco 
definitivo degli esclusi dalle suddette graduatorie; 

ESAMINATA  la segnalazione pervenuta in data 2/05/2015 dall’insegnante SILVESTRI VALENTINA, la 
quale, per mero errore materiale, risulta inserita nell’elenco degli esclusi dalla Scuola 
Infanzia (AAAA) anziché in quello degli esclusi dalla Scuola Primaria (EEEE); 

 
 

DISPONE 
 
Che, a parziale rettifica dell’elenco degli esclusi dalle graduatorie provinciali ad esaurimento precitato, 

pubblicato il 27/08/2014, e fermi restando i motivi di esclusione indicati, l’insegnante SILVESTRI VALENTINA 
sia da considerarsi estromessa dall’elenco degli aspiranti della Scuola Primaria (EEEE). 
                                                                                               
 

                                                                                                            
 
 

IL DIRIGENTE                                                                                                                  
                                                                                                                      Dott.ssa Donatella Buonriposi   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
All’U.S.R. per la Toscana Direzione Generale – Firenze 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado 
     della provincia – Loro Sedi 
 
Alle OO.SS. della provincia - Loro Sedi 
 
All’Albo 


